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En	helg	i	Stockholm	och	Trassel		

		
Tre	historiska	humorgrupper	-	där	ingen	har	satt	punkt	än.	
När	Lorry,	Killinggänget	och	HippHipp	har	varsitt	brejk,	
förenas	grundarna	på	Oscarsteatern.	Premiär	13	
september	2025	för	”Trassel”	.		
Följ	med	på	en	helg	i	Stockholm,	med	mycket	skratt	och	tid	
att	rå	om	er	själva.	
	
När	trion	Peter	Dalle,	Robert	Gustafsson	och	Anders	Jansson	-	för	
första	gången	-	spelar	mot	varann	är	det	Vicky	von	der	Lanckens	
förtjänst.	I	två	fall	av	tre	är	hon	dessutom	mångårig	producent	till	
deras	scenproduktioner	sedan	1990-talet.	Nu	ska	nämnda	trio	
förenas	i	höst,	i	regi	av	Edward	af	Sillén.	
	
Dag	1	-	I	rask	takt	rullar	bussen	mot	Stockholm	medan	vår	bussvärd	ser	till	
att	trivseln	och	stämningen	är	på	topp!	Under	dagen	görs	stopp	för	bussfika	och	lunch.	Väl	framme	i	Stockholm	
åker	vi	till	hotellet	Hotell	C	Stockholm,	precis	bredvid	Centralstationen	väldigt	centralt	och	checkar	in.	I	samma	
byggnas	har	ni	den	berämda	ICE	BAR	som	man	kan	besök	mot	en	avgift.	Mer	information	kan	man	få	på	hotellet.	
Sen	är	kvällen	fri	för	egna	äventyr.	
	
Dag	2	–Vi	vaknar	upp	och	intar	frukost.		Ni	har	fri	tid	att	shoppa	och	utforska	Stockholmstad	på	egen	hand.	
Någon	av	er	kanske	vill	passa	på	att	träffa	nära	och	kära.		Vi	bor	nästa	granne	med	Oscarsteatern.	Så	på	kvällen	
tar	vi	en	promenad	till	Oscarsteatern	för	att	uppleva	denna	fantastiska	komedi,	Trassel.	Det	blir	inte	en	lugn	
stund.	När	föreställningen	är	slut,	promenerar	vi	tillbaka	till	hotellet.		
	
Dag	3	-	Frukost	serveras	på	hotellet	efter	detta	får	ni	utforska	Stockholm	själv.	Vid	kl	11	möter	vi	upp		bussen	
och		rullar	norrut	igen	och	säger	tack	å	hej	för	denna	gången!						
 

Tillsammans	skapar	vi	minnen	för	livet!	

Avresa:	 													3	dgr	
30/4	

Pris	från:	
4980:-	

	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresa	t/r	
Reseledare	
Bussfika	
Del	i	dubbelrum		
Showbiljett			
	
Tillägg:		
Enkelrum	2200:-	
	
Tidtabell:	
Umeå	Central	Station	05:30	
Nordmaling	Circle	K	06:15	
Övik	Hägglunds	Arena	07:10	
	
• Fri	avbokning	till	den	1/11-	2025	
• 2/11	till	50	dagar	innan	avresa	
avbokningsavgift	1000:-/person	

• 49	dagar	-	0	dagar	innan	avresa	ingen	
återbetalning	sker.	

	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	ändringar	i	
program	och	eventuell	bränsletillägg.	mm.	
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